
MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 345 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL SANOK 00:15:31
2 326 ADAM SKALSKI M 1994 PL UKS HAŃCZOWA / SKIPOL.PL TEAM HAŃCZOWA 00:16:18
3 347 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:27
4 336 PIOTR PROSZOWSKI M 1972 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:16:45
5 323 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:16:51
6 334 ALEKSANER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:18:21
7 333 EDWARD PAJĄK M 1971 PL WYSOWA 00:18:33
8 320 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:18:34
9 346 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GGB GORLICE 00:18:59
10 328 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:19:16
11 340 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:19:36
12 307 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:37
13 327 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:19:53
14 302 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:19:55
15 332 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:20:36
16 309 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:20:41
17 306 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:44
18 337 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:10
19 339 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:21:20
20 338 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:22:07
21 312 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:22:31
22 350 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:23:49
23 351 KATARZYNA PACHO K 2002 PL PAPIKI GRYBÓW 00:24:15
24 349 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL DĘBICA 00:24:35
25 308 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:24:35
26 315 KATARZYNA KITA K 1978 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:24:40
27 314 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:26:15
28 348 ALEKSANDRA SOBIECKA K 1988 PL KRAKÓW 00:26:39
29 330 KRZYSZTOF TROJAN M 1959 PL NOWY SĄCZ 00:26:40
30 311 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUNNING BOBOWA 00:26:44
31 310 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:26:54
32 341 JUSTYNA STAŃSKA K 1997 PL ŚNIETNICA 00:27:08
33 331 MAŁGORZATA TROJAN K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:27:10
34 344 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 00:27:25
35 329 AGATA SZUREK K 2002 PL ZS ROPICA POLSKA GORLICE 00:27:56
36 321 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON-GORLICE GORLICE 00:28:03
37 325 AGNIESZKA RZĄCA-BĘTKOWSKA K 1968 PL STRÓŻE 00:28:05
38 316 AGNIESZKA KOLASA-JANIKOWSKA K 1971 PL NOWY SĄCZ 00:28:28
39 342 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:31:27
40 324 ANETA RZĄCA K 1973 PL KRAKÓW 00:31:41
41 304 MICHAŁ DRAB M 1985 PL KRAKÓW
42 317 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE WYSOWA-ZDRÓJ

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 347 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:27
2 306 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:44
3 339 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:21:20
4 351 KATARZYNA PACHO K 2002 PL PAPIKI GRYBÓW 00:24:15
5 308 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:24:35
6 315 KATARZYNA KITA K 1978 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:24:40
7 314 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:26:15
8 348 ALEKSANDRA SOBIECKA K 1988 PL KRAKÓW 00:26:39
9 310 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:26:54
10 341 JUSTYNA STAŃSKA K 1997 PL ŚNIETNICA 00:27:08
11 331 MAŁGORZATA TROJAN K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:27:10
12 344 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 00:27:25
13 329 AGATA SZUREK K 2002 PL ZS ROPICA POLSKA GORLICE 00:27:56
14 325 AGNIESZKA RZĄCA-BĘTKOWSKA K 1968 PL STRÓŻE 00:28:05
15 316 AGNIESZKA KOLASA-JANIKOWSKA K 1971 PL NOWY SĄCZ 00:28:28
16 342 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:31:27
17 324 ANETA RZĄCA K 1973 PL KRAKÓW 00:31:41
18 317 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE WYSOWA-ZDRÓJ
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 345 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL SANOK 00:15:31
2 326 ADAM SKALSKI M 1994 PL UKS HAŃCZOWA / SKIPOL.PL TEAM HAŃCZOWA 00:16:18
3 336 PIOTR PROSZOWSKI M 1972 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:16:45
4 323 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:16:51
5 334 ALEKSANER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:18:21
6 333 EDWARD PAJĄK M 1971 PL WYSOWA 00:18:33
7 320 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:18:34
8 346 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GGB GORLICE 00:18:59
9 328 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:19:16
10 340 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:19:36
11 307 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:37
12 327 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:19:53
13 302 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:19:55
14 332 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:20:36
15 309 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:20:41
16 337 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:10
17 338 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:22:07
18 312 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:22:31
19 350 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:23:49
20 349 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL DĘBICA 00:24:35
21 330 KRZYSZTOF TROJAN M 1959 PL NOWY SĄCZ 00:26:40
22 311 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUNNING BOBOWA 00:26:44
23 321 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON-GORLICE GORLICE 00:28:03
24 304 MICHAŁ DRAB M 1985 PL KRAKÓW
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nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 347 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:27
2 306 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:44
3 339 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:21:20
4 351 KATARZYNA PACHO K 2002 PL PAPIKI GRYBÓW 00:24:15
5 308 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:24:35
6 348 ALEKSANDRA SOBIECKA K 1988 PL KRAKÓW 00:26:39
7 341 JUSTYNA STAŃSKA K 1997 PL ŚNIETNICA 00:27:08
8 331 MAŁGORZATA TROJAN K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:27:10
9 329 AGATA SZUREK K 2002 PL ZS ROPICA POLSKA GORLICE 00:27:56
10 317 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE WYSOWA-ZDRÓJ
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 315 KATARZYNA KITA K 1978 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:24:40
2 344 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 00:27:25
3 325 AGNIESZKA RZĄCA-BĘTKOWSKA K 1968 PL STRÓŻE 00:28:05
4 316 AGNIESZKA KOLASA-JANIKOWSKA K 1971 PL NOWY SĄCZ 00:28:28
5 342 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:31:27
6 324 ANETA RZĄCA K 1973 PL KRAKÓW 00:31:41
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 314 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:26:15
2 310 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:26:54
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 326 ADAM SKALSKI M 1994 PL UKS HAŃCZOWA / SKIPOL.PL TEAM HAŃCZOWA 00:16:18
2 323 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:16:51
3 334 ALEKSANER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA ZDRÓJ 00:18:21
4 320 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:18:34
5 346 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GGB GORLICE 00:18:59
6 307 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:19:37
7 327 DAMIAN SZPIECH M 2000 PL KROSNO 00:19:53
8 337 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:10
9 349 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL DĘBICA 00:24:35
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 345 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL SANOK 00:15:31
2 311 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUNNING BOBOWA 00:26:44
3 304 MICHAŁ DRAB M 1985 PL KRAKÓW
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 336 PIOTR PROSZOWSKI M 1972 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:16:45
2 333 EDWARD PAJĄK M 1971 PL WYSOWA 00:18:33
3 328 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:19:16
4 340 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:19:36
5 302 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:19:55
6 338 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:22:07
7 312 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:22:31
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 309 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:20:41
2 350 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:23:49
3 330 KRZYSZTOF TROJAN M 1959 PL NOWY SĄCZ 00:26:40
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 332 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL 1955 TARNOWIEC 00:20:36
2 321 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON-GORLICE GORLICE 00:28:03
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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